
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВЕРХНЕУРАЛЬСКИЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ – КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС» 

 (ГБПОУ «ВАТТ-ККК») 

ПРИКАЗ 
 
 
 
« 01 » сентября 2025 года  № 73-к 

        
г. Верхнеуральск 

 
«О зачислении» 
 
                    На основании решения приемной комиссии от 15.08.2024, правил приема в 
ГБПОУ «Верхнеуральский агротехнологический техникум – казачий кадетский корпус», 
разработанных в соответствии с Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования, в соответствии с 
приказом Министерства образования и науки Челябинской области № 01/803 от 30.03.2025 
«О контрольных цифрах приема граждан за счет бюджетных ассигнований на 2025-2026 
учебный год». 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число обучающихся техникума очной 
формы обучения на места, финансируемые за счет средств областного 
бюджета, на базе основного общего образования с получением среднего 
профессионального образования. 
1.1. По программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих: 
 

1.1.1. В группу СВ-25В по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и 
частично механизированной сварки (наплавки))» срок обучения 1 год 10 
месяцев в количестве 1 человек: 

1. Забродина Максима Александровича 
 
1.1.2. В группу ХУ-25У Уйского филиала по профессии 35.01.23 

«Хозяйка(ин) усадьбы» срок обучения 2 года 10 месяцев в количестве 2 
человек: 

1. Ермоленко Дарью Алексеевну 

1.1.3.  В группу ДП-25Ф Фершампенуазского филиала по профессии 
46.01.03 «Делопроизводитель» срок обучения 2 года 10 месяцев в 
количестве 4 человек: 

1. Ишмикееву Анну Евгеньевну 
 

1.1.4. В группу ПК-25К Кизильского филиала по профессии 43.01.09 
«Повар,кондитер» срок обучения 2 года 10 месяцев в количестве  4 
человек: 

1. Дильмухаметову Луизу Фанильевну 
  



2.1. По программам подготовке специалистов среднего звена: 
 

2.1.1. В группу ЭСХМ-25В по специальности 35.02.16 «Эксплуатация и 
ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования» срок 
обучения 3 года 10 месяцев в количестве 1 человек: 

1. Гришакина Никиту Александровича 
 
2.1.2. В группу ЭСХМ-25Ф Фершампенуазского филиала по 

специальности 35.02.16 «Эксплуатация и ремонт 
сельскохозяйственной техники и оборудования» срок обучения 3 года 
10 месяцев в количестве 4 человек: 

                              1. Мельникову Ксению Михайловну  
                              2. Иванцова Антона Владимировича 
                 

3. Секретарю учебной части Г.Л. Тыриной внести соответствующие изменения в 
«Поименную книгу» дневного отделения. 
 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР 
Н.В. Дубровскую 

 
Директор                                            А.Я. Докшин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель: Тырина Г.Л. 


		2025-09-01T15:53:55+0500
	Докшин Анатолий Яковлевич




